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Funcionário: 471 - ALIENE GOMES RAMOS Adm: 03/08/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 298,34
00013 HORA EXTRA 100% 33:00 646,25 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 87,13
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 95,74 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 9,75
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/27 95,49
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 47,06
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 61,26
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 128:00 644,56

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 3.352,84 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.244,52 Base INSS Empresa: 3.352,84 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 298,34 Base Terceiros: 3.352,84 Base de FGTS: 3.352,84
Base de Líquida de IRRF: 2.946,18 Base RAT: 3.352,84 Valor do FGTS: 268,22
Total de Vencimentos: 3.352,84 Total de Descontos: 395,22 Líquido a Receber: 2.957,62

Funcionário: 3661 - ANA CRISTINA SILVA MACHADO Adm: 23/11/2022 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 201,86
00013 HORA EXTRA 100% 29:00 567,91 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 3,23
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 84,13
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/27 3,35
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 27,16
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 15,89
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 04:30 22,66

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.483,58 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.440,53 Base INSS Empresa: 2.483,58 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (02 depend.): 581,04 Base Terceiros: 2.483,58 Base de FGTS: 2.483,58
Base de Líquida de IRRF: 1.859,49 Base RAT: 2.483,58 Valor do FGTS: 198,68
Total de Vencimentos: 2.483,58 Total de Descontos: 205,09 Líquido a Receber: 2.278,49

Funcionário: 1522 - ANA LICE BAIRROS DA SILVA Adm: 28/05/2021 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 156,63
00013 HORA EXTRA 100% 08:00 156,67
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 23,21
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 1.942,36 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.942,36 Base INSS Empresa: 1.942,36 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 725,40 Base Terceiros: 1.942,36 Base de FGTS: 1.942,36
Base de Líquida de IRRF: 1.216,96 Base RAT: 1.942,36 Valor do FGTS: 155,38
Total de Vencimentos: 1.942,36 Total de Descontos: 156,63 Líquido a Receber: 1.785,73

Funcionário: 447 - ANGELA MARIA SOARES DOS SANTOS MOREIRA Adm: 23/06/2019 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.672,10 00080 DESCONTO INSS 203,21
00013 HORA EXTRA 100% 22:00 467,99 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 25,85
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 69,33 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 1,58
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 17,48 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 7,50% 1,19
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.672,10 Base de INSS Funcionário: 2.469,30 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.451,82 Base INSS Empresa: 2.469,30 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 203,21 Base Terceiros: 2.469,30 Base de FGTS: 2.469,30
Base de Líquida de IRRF: 2.248,61 Base RAT: 2.469,30 Valor do FGTS: 197,54
Total de Vencimentos: 2.469,30 Total de Descontos: 231,83 Líquido a Receber: 2.237,47

Funcionário: 449 - ANGELO BARBOSA DE ANDRADE Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/31 1.372,98 00080 DESCONTO INSS 285,47
00013 HORA EXTRA 100% 29:00 567,91 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 33,66
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00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/24 94,65 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 295,69
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/24 73,85 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 3,83
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 22,74 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 7,50% 2,11
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 31,91
00121 FERIAS NORMAIS 137,33
00122 INT. H.E. FERIAS 21,73
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 23,46
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 57,23
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 79,91
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 88:00 443,13
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 32,95

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 3.169,23 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.794,92 Base INSS Empresa: 3.169,23 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 442,11 Base Terceiros: 3.169,23 Base de FGTS: 3.169,23
Base de Líquida de IRRF: 2.352,81 Base RAT: 3.169,23 Valor do FGTS: 253,53
Total de Vencimentos: 3.169,23 Total de Descontos: 620,76 Líquido a Receber: 2.548,47

Funcionário: 2073 - APARECIDO BARBOSA OLIVEIRA Adm: 08/03/2022 Função: TEC. IMOB.ORTOPE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.363,14 00080 DESCONTO INSS 150,65
00013 HORA EXTRA 100% 07:20 235,48 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,24
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 34,88
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 2,64
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.363,14 Base de INSS Funcionário: 1.878,54 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.875,90 Base INSS Empresa: 1.878,54 Horas Semanais: 20
Dedução de IRRF (00 depend.): 150,65 Base Terceiros: 1.878,54 Base de FGTS: 1.878,54
Base de Líquida de IRRF: 1.725,25 Base RAT: 1.878,54 Valor do FGTS: 150,28
Total de Vencimentos: 1.878,54 Total de Descontos: 150,89 Líquido a Receber: 1.727,65

Funcionário: 1001 - AVELINO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO Adm: 21/12/2020 Função: AUX MANUTENCAO
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 599,32 00080 DESCONTO INSS 213,46
00121 FERIAS NORMAIS 1.089,66 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 3.859,68
00122 INT. H.E. FERIAS 25,59 00198 I.R.R.F. FERIAS 244,70
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 156,39
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 423,88
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00968 ADICIONAL 1/3  S/ DOBRO 635,82
00988 FÉRIAS EM DOBRO 1.907,45
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 134,41

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 2.537,24 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 841,72 Base INSS Empresa: 2.537,24 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 268,64 Base Terceiros: 2.537,24 Base de FGTS: 2.537,24
Base de Líquida de IRRF: 573,08 Base RAT: 2.537,24 Valor do FGTS: 202,97
Total de Vencimentos: 5.080,51 Total de Descontos: 4.317,84 Líquido a Receber: 762,67

Funcionário: 448 - BEATRIZ SILVA Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 140,44
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 1.762,48 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.762,48 Base INSS Empresa: 1.762,48 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 140,44 Base Terceiros: 1.762,48 Base de FGTS: 1.762,48
Base de Líquida de IRRF: 1.622,04 Base RAT: 1.762,48 Valor do FGTS: 140,99
Total de Vencimentos: 1.762,48 Total de Descontos: 140,44 Líquido a Receber: 1.622,04

Funcionário: 2855 - BRUNO DE OLIVEIRA MOURA Adm: 10/08/2022 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.589,17 00080 DESCONTO INSS 240,38
00013 HORA EXTRA 100% 11:00 223,86 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 46,29
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 33,16 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,66
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00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/27 86,83
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 8,76
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 112:00 586,10

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.770,28 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.761,52 Base INSS Empresa: 2.770,28 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 240,38 Base Terceiros: 2.770,28 Base de FGTS: 2.770,28
Base de Líquida de IRRF: 2.521,14 Base RAT: 2.770,28 Valor do FGTS: 221,62
Total de Vencimentos: 2.770,28 Total de Descontos: 287,33 Líquido a Receber: 2.482,95

Funcionário: 2625 - BRUNO LEITE GUERRA Adm: 25/05/2022 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.589,17 00080 DESCONTO INSS 259,84
00013 HORA EXTRA 100% 20:00 407,02 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 28,55
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 60,29 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 1,40
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/27 80,62
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 14,25
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 1,27
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 104:00 544,23

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.939,25 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.923,73 Base INSS Empresa: 2.939,25 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (02 depend.): 639,02 Base Terceiros: 2.939,25 Base de FGTS: 2.939,25
Base de Líquida de IRRF: 2.284,71 Base RAT: 2.939,25 Valor do FGTS: 235,14
Total de Vencimentos: 2.939,25 Total de Descontos: 289,79 Líquido a Receber: 2.649,46

Funcionário: 2766 - CARLA CRISTINA DA SILVA TAVEIRA Adm: 15/06/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.688,98 00080 DESCONTO INSS 133,82

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 1.688,98 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.688,98 Base INSS Empresa: 1.688,98 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 323,41 Base Terceiros: 1.688,98 Base de FGTS: 1.688,98
Base de Líquida de IRRF: 1.365,57 Base RAT: 1.688,98 Valor do FGTS: 135,11
Total de Vencimentos: 1.688,98 Total de Descontos: 133,82 Líquido a Receber: 1.555,16

Funcionário: 2767 - CAROLINA PAULO DA COSTA Adm: 21/06/2022 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.589,17 00080 DESCONTO INSS 213,54
00013 HORA EXTRA 100% 22:00 447,72 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 1,09
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 66,32
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/27 24,80
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 14,60
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 32:00 167,45

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.552,46 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.537,86 Base INSS Empresa: 2.552,46 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (02 depend.): 592,72 Base Terceiros: 2.552,46 Base de FGTS: 2.552,46
Base de Líquida de IRRF: 1.945,14 Base RAT: 2.552,46 Valor do FGTS: 204,19
Total de Vencimentos: 2.552,46 Total de Descontos: 214,63 Líquido a Receber: 2.337,83

Funcionário: 451 - CLAUDENICE DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 539,38 00080 DESCONTO INSS 332,91
00013 HORA EXTRA 100% 11:00 215,42 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.144,54
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 01/10 21,54 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 350,49
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 01/10 16,11
00121 FERIAS NORMAIS 980,70
00122 INT. H.E. FERIAS 182,28
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 156,39
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 433,12
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 584,16
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 147,10
00131 INT. H.E. ABONO 27,34
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00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 23,46
00134 INT. ADIC. NOTURNO ABONO 64,97
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 87,62
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 32:00 161,14
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 192,11

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 3.532,64 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.195,99 Base INSS Empresa: 3.532,64 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 330,39 Base Terceiros: 3.532,64 Base de FGTS: 3.532,64
Base de Líquida de IRRF: 865,60 Base RAT: 3.532,64 Valor do FGTS: 282,61
Total de Vencimentos: 3.883,13 Total de Descontos: 2.827,94 Líquido a Receber: 1.055,19

Funcionário: 452 - CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE LAVANDERI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.688,98 00080 DESCONTO INSS 180,03
00013 HORA EXTRA 100% 11:00 236,06 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,29
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 34,97
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 3,29
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 2.205,70 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.202,41 Base INSS Empresa: 2.205,70 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 748,80 Base Terceiros: 2.205,70 Base de FGTS: 2.205,70
Base de Líquida de IRRF: 1.453,61 Base RAT: 2.205,70 Valor do FGTS: 176,45
Total de Vencimentos: 2.205,70 Total de Descontos: 180,32 Líquido a Receber: 2.025,38

Funcionário: 453 - CRISTIANE DE ALMEIDA SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.672,11 00080 DESCONTO INSS 203,21
00013 HORA EXTRA 100% 22:00 467,99 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 11,63
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 69,33 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 2,08
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 23,04
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.672,11 Base de INSS Funcionário: 2.474,87 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.451,83 Base INSS Empresa: 2.474,87 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 392,80 Base Terceiros: 2.474,87 Base de FGTS: 2.474,87
Base de Líquida de IRRF: 2.059,03 Base RAT: 2.474,87 Valor do FGTS: 197,98
Total de Vencimentos: 2.474,87 Total de Descontos: 216,92 Líquido a Receber: 2.257,95

Funcionário: 2981 - DANIELLE GOMES DA SILVA Adm: 12/08/2022 Função: ANALISTA ADM
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.799,08 00080 DESCONTO INSS 265,80
00013 HORA EXTRA 100% 05:58 151,83 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 60,27
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 22,49 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,45
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 5,01

Salário Base: 2.799,08 Base de INSS Funcionário: 2.978,41 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.973,40 Base INSS Empresa: 2.978,41 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 265,80 Base Terceiros: 2.978,41 Base de FGTS: 2.978,41
Base de Líquida de IRRF: 2.707,60 Base RAT: 2.978,41 Valor do FGTS: 238,27
Total de Vencimentos: 2.978,41 Total de Descontos: 326,52 Líquido a Receber: 2.651,89

Funcionário: 456 - ERICA CAROLINE THOME DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 184,96
00013 HORA EXTRA 100% 22:00 430,83 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 12,61
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 63,82 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 2,13
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 23,71
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.280,84 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.257,13 Base INSS Empresa: 2.280,84 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 184,96 Base Terceiros: 2.280,84 Base de FGTS: 2.280,84
Base de Líquida de IRRF: 2.072,17 Base RAT: 2.280,84 Valor do FGTS: 182,46
Total de Vencimentos: 2.280,84 Total de Descontos: 199,70 Líquido a Receber: 2.081,14
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Funcionário: 458 - FERNANDO CESAR DA FONSECA Adm: 23/06/2019 Dem: 23/12/2022 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00013 HORA EXTRA 100% 06:00 117,50 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 22:00 215,42
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 03/20 17,62 00080 DESCONTO INSS 118,75
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 03/20 30,21 00180 LIQUIDO RESCISAO 4.075,64
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 09/39 842,52
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 06/12 760,04
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 6/12 215,89
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 6/12 121,20
00171 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS PROP 6/12 275,62
00175 SALDO DE SALARIOS 23/31 1.127,80
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 40:00 201,43
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 457,58

DEMONSTRATIVO VALORES GRRF
Base FGTS sem 13º: 2.364,06 Base FGTS do 13º: 1.421,30 Multa Rescisória: 3.570,58
Valor FGTS sem 13º: 189,12 Valor FGTS do 13º: 113,70 Contr. Social s/ Multa: 0,00
Base FGTS mês: 0,00 Base FGTS mês anterior: 0,00
Valor FGTS mês: 0,00 Valor FGTS mês anterior: 0,00

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 1.521,54 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.521,54 Base INSS Empresa: 1.521,54 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 118,75 Base Terceiros: 1.521,54 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 1.402,79 Base RAT: 1.521,54 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 4.409,81 Total de Descontos: 4.409,81 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 459 - GISELE APARECIDA MACHADO PEREIRA Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE LAVANDERI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 08/31 435,87 00080 DESCONTO INSS 243,41
00121 FERIAS NORMAIS 1.253,11 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.936,93
00122 INT. H.E. FERIAS 148,42
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 179,85
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 527,13
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 183,25

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 2.786,78 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 678,27 Base INSS Empresa: 2.786,78 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 628,93 Base Terceiros: 2.786,78 Base de FGTS: 2.786,78
Base de Líquida de IRRF: 49,34 Base RAT: 2.786,78 Valor do FGTS: 222,94
Total de Vencimentos: 2.786,78 Total de Descontos: 2.180,34 Líquido a Receber: 606,44

Funcionário: 470 - IVONE SOARES FAGUNDES DE MATTOS Adm: 06/04/2020 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/31 1.510,29 00080 DESCONTO INSS 244,01
00013 HORA EXTRA 100% 31:00 659,44 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 29,85
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/24 109,90 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 232,96
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 17,91 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 4,58
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 50,89 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 7,50% 3,48
00121 FERIAS NORMAIS 151,07
00122 INT. H.E. FERIAS 14,35
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 23,46
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 62,96
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 24,02

Salário Base: 1.672,11 Base de INSS Funcionário: 2.842,67 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.522,03 Base INSS Empresa: 2.842,67 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 219,99 Base Terceiros: 2.842,67 Base de FGTS: 2.842,67
Base de Líquida de IRRF: 2.302,04 Base RAT: 2.842,67 Valor do FGTS: 227,41
Total de Vencimentos: 2.842,67 Total de Descontos: 514,88 Líquido a Receber: 2.327,79

Funcionário: 2802 - JANAIR RIBEIRO Adm: 13/07/2022 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 217,62
00013 HORA EXTRA 100% 18:00 333,03 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 2,18
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00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 49,33
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/27 67,66
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 1,07
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 28,00
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 145,04
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 96:00 456,72

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.600,93 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.571,86 Base INSS Empresa: 2.600,93 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 786,39 Base Terceiros: 2.600,93 Base de FGTS: 2.600,93
Base de Líquida de IRRF: 1.785,47 Base RAT: 2.600,93 Valor do FGTS: 208,07
Total de Vencimentos: 2.600,93 Total de Descontos: 219,80 Líquido a Receber: 2.381,13

Funcionário: 460 - LENI LIMA DOS SANTOS Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.520,08 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 91,20
00013 HORA EXTRA 100% 22:00 430,83 00080 DESCONTO INSS 257,55
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 63,82 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 41,51
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/27 83,55 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 1,86
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 14,70 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 7,50% 1,03
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 0,81
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 112:00 563,99

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.920,18 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.904,67 Base INSS Empresa: 2.920,18 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 447,14 Base Terceiros: 2.920,18 Base de FGTS: 2.920,18
Base de Líquida de IRRF: 2.457,53 Base RAT: 2.920,18 Valor do FGTS: 233,61
Total de Vencimentos: 2.920,18 Total de Descontos: 393,15 Líquido a Receber: 2.527,03

Funcionário: 2493 - LUCAS SANTANA LOPES Adm: 10/05/2022 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.589,17 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 95,35
00013 HORA EXTRA 100% 07:00 142,46 00080 DESCONTO INSS 161,38
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 21,10 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,48
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 5,32
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.000,45 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.995,13 Base INSS Empresa: 2.000,45 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (02 depend.): 540,56 Base Terceiros: 2.000,45 Base de FGTS: 2.000,45
Base de Líquida de IRRF: 1.454,57 Base RAT: 2.000,45 Valor do FGTS: 160,03
Total de Vencimentos: 2.000,45 Total de Descontos: 257,21 Líquido a Receber: 1.743,24

Funcionário: 461 - MARIA EDINA DA COSTA BARBOSA Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE COZINHA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.589,17 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 95,35
00013 HORA EXTRA 100% 23:39 481,30 00080 DESCONTO INSS 196,39
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 71,30 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 2,38
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 26,43
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.410,60 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.384,17 Base INSS Empresa: 2.410,60 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 385,98 Base Terceiros: 2.410,60 Base de FGTS: 2.410,60
Base de Líquida de IRRF: 1.998,19 Base RAT: 2.410,60 Valor do FGTS: 192,84
Total de Vencimentos: 2.410,60 Total de Descontos: 294,12 Líquido a Receber: 2.116,48

Funcionário: 2765 - MARISABEL FELIS CRISTIANO Adm: 15/06/2022 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.431,33 00080 DESCONTO INSS 704,71
00295 GRATIFICACAO 1.772,53 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 590,77

Salário Base: 4.431,33 Base de INSS Funcionário: 6.203,86 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 6.203,86 Base INSS Empresa: 6.203,86 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 894,30 Base Terceiros: 6.203,86 Base de FGTS: 6.203,86
Base de Líquida de IRRF: 5.309,56 Base RAT: 6.203,86 Valor do FGTS: 496,30
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Total de Vencimentos: 6.203,86 Total de Descontos: 1.295,48 Líquido a Receber: 4.908,38

Funcionário: 2626 - NEIDE MORAIS ESTEVAM Adm: 25/05/2022 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.589,17 00080 DESCONTO INSS 146,66
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 1.831,57 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.831,57 Base INSS Empresa: 1.831,57 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 336,25 Base Terceiros: 1.831,57 Base de FGTS: 1.831,57
Base de Líquida de IRRF: 1.495,32 Base RAT: 1.831,57 Valor do FGTS: 146,52
Total de Vencimentos: 1.831,57 Total de Descontos: 146,66 Líquido a Receber: 1.684,91

Funcionário: 464 - PATRICIA CARRIEL PEREIRA DE GODOY Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE COZINHA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 563,90 00080 DESCONTO INSS 220,85
00121 FERIAS NORMAIS 1.025,27 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.649,35
00122 INT. H.E. FERIAS 162,71
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 156,39
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 448,12
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 143,14

Salário Base: 1.589,17 Base de INSS Funcionário: 2.598,79 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 806,30 Base INSS Empresa: 2.598,79 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 267,30 Base Terceiros: 2.598,79 Base de FGTS: 2.598,79
Base de Líquida de IRRF: 539,00 Base RAT: 2.598,79 Valor do FGTS: 207,90
Total de Vencimentos: 2.598,79 Total de Descontos: 1.870,20 Líquido a Receber: 728,59

Funcionário: 3678 - RAMON DA SILVA GONÇALVES Adm: 02/12/2022 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/31 1.471,05 00080 DESCONTO INSS 151,59
00013 HORA EXTRA 100% 08:00 156,67 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 2,60
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/26 24,10
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 234,58
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 15,06
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 19,54

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 1.921,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.886,40 Base INSS Empresa: 1.921,00 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 151,59 Base Terceiros: 1.921,00 Base de FGTS: 1.921,00
Base de Líquida de IRRF: 1.734,81 Base RAT: 1.921,00 Valor do FGTS: 153,68
Total de Vencimentos: 1.921,00 Total de Descontos: 154,19 Líquido a Receber: 1.766,81

Funcionário: 1202 - ROSANA BARBOSA FRANCA Adm: 16/03/2021 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 204,28
00013 HORA EXTRA 100% 29:00 567,91 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 12,22
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 84,13 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 3,11
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/27 5,96
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 33,08
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 1,39
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 08:00 40,28

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.495,23 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.460,76 Base INSS Empresa: 2.495,23 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 393,87 Base Terceiros: 2.495,23 Base de FGTS: 2.495,23
Base de Líquida de IRRF: 2.066,89 Base RAT: 2.495,23 Valor do FGTS: 199,61
Total de Vencimentos: 2.495,23 Total de Descontos: 219,61 Líquido a Receber: 2.275,62

Funcionário: 466 - SAMARA ARRAES LEITE Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 08/31 392,28 00080 DESCONTO INSS 283,62
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 01/07 17,26 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.103,80
00121 FERIAS NORMAIS 1.127,80 00198 I.R.R.F. FERIAS 52,03INCS - INTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE
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00122 INT. H.E. FERIAS 162,57
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 179,85
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 291,58
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 587,26
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 24:00 120,85
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 212,11

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 3.121,85 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 772,79 Base INSS Empresa: 3.121,85 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 261,10 Base Terceiros: 3.121,85 Base de FGTS: 3.121,85
Base de Líquida de IRRF: 511,69 Base RAT: 3.121,85 Valor do FGTS: 249,74
Total de Vencimentos: 3.121,85 Total de Descontos: 2.439,45 Líquido a Receber: 682,40

Funcionário: 467 - SOLANGE DIAS DOS SANTOS Adm: 23/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.520,08 00080 DESCONTO INSS 181,02
00013 HORA EXTRA 100% 18:00 352,50 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 1,89
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 52,22
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 04/27 5,96
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 18,33
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 2,66
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 242,40
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 08:00 40,28

Salário Base: 1.520,08 Base de INSS Funcionário: 2.234,43 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.213,44 Base INSS Empresa: 2.234,43 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 370,61 Base Terceiros: 2.234,43 Base de FGTS: 2.234,43
Base de Líquida de IRRF: 1.842,83 Base RAT: 2.234,43 Valor do FGTS: 178,75
Total de Vencimentos: 2.234,43 Total de Descontos: 182,91 Líquido a Receber: 2.051,52

Funcionário: 2486 - VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA RAFAELI Adm: 09/05/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.688,98 00080 DESCONTO INSS 139,06
00013 HORA EXTRA 100% 03:00 50,67
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 7,50

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 1.747,15 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.747,15 Base INSS Empresa: 1.747,15 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 328,65 Base Terceiros: 1.747,15 Base de FGTS: 1.747,15
Base de Líquida de IRRF: 1.418,50 Base RAT: 1.747,15 Valor do FGTS: 139,77
Total de Vencimentos: 1.747,15 Total de Descontos: 139,06 Líquido a Receber: 1.608,09

Funcionário: 2162 - ZELIA MOREIRA DA SILVA Adm: 25/03/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.688,98 00080 DESCONTO INSS 133,82

Salário Base: 1.688,98 Base de INSS Funcionário: 1.688,98 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.688,98 Base INSS Empresa: 1.688,98 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 513,00 Base Terceiros: 1.688,98 Base de FGTS: 1.688,98
Base de Líquida de IRRF: 1.175,98 Base RAT: 1.688,98 Valor do FGTS: 135,11
Total de Vencimentos: 1.688,98 Total de Descontos: 133,82 Líquido a Receber: 1.555,16
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TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 48.794,49 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 281,90
00013 HORA EXTRA 100% 8.515,25 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 215,42
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 1.274,88 00080 DESCONTO INSS 7.269,27
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 476,98 00081 DESCONTO I.R.R.F. 980,34
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 591,65 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 12.222,95
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 40,65 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 350,49
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 375,03 00180 LIQUIDO RESCISAO 4.075,64
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 139,58 00198 I.R.R.F. FERIAS 296,73
00121 FERIAS NORMAIS 5.764,94 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 45,81
00122 INT. H.E. FERIAS 717,65 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 7,81
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 875,79
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 781,93
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 2.713,42
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 147,10
00131 INT. H.E. ABONO 27,34
00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 23,46
00134 INT. ADIC. NOTURNO ABONO 64,97
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 87,62
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 842,52
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 760,04
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 215,89
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 121,20
00171 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS PROP 275,62
00175 SALDO DE SALARIOS 1.127,80
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 6.205,04
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 3.992,82
00295 GRATIFICACAO 1.772,53
00968 ADICIONAL 1/3  S/ DOBRO 635,82
00988 FÉRIAS EM DOBRO 1.907,45
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 457,58
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 921,99

Total de Vencimentos 89.727,04 Total de Descontos 25.746,36 Total Líquido 63.980,68

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 83.945,01BASE DE CÁLCULO DE IRRF 72.536,02
BASE INSS EMPRESA 83.945,01BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 83.945,01BASE DE CÁLCULO DE FGTS 82.423,47
BASE RAT 83.945,01BASE DE CÁLCULO DE PIS 88.669,10

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 7.315,08VALOR DO FGTS 6.593,70
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 1.277,07
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 886,69
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 2.364,06VALOR FGTS SEM 13º 189,12
BASE FGTS DO 13º 1.421,30VALOR FGTS DO 13º 113,70
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 3.570,58CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 32,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 1,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 879,00 48.794,49 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 281,90
00013 HORA EXTRA 100% 418,57 8.515,25 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 22,00 215,42
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 6,00 1.274,88 00080 DESCONTO INSS 0,00 7.269,27
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 0,00 476,98 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 980,34
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 40,00 591,65 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 12.222,95
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 0,00 40,65 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 0,00 350,49
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 0,00 375,03 00180 LIQUIDO RESCISAO 0,00 4.075,64
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 0,00 139,58 00198 I.R.R.F. FERIAS 0,00 296,73
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 5.764,94 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,00 45,81
00122 INT. H.E. FERIAS 0,00 717,65 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 0,00 7,81
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 0,00 875,79
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 0,00 781,93
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 2.713,42
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 0,00 147,10
00131 INT. H.E. ABONO 0,00 27,34
00132 INT. ADIC. INSAL. ABONO 0,00 23,46
00134 INT. ADIC. NOTURNO ABONO 0,00 64,97
00137 ADICIONAL SOBRE ABONO 0,00 87,62
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 9,00 842,52
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 760,04 760,04
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 215,89 215,89
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 121,20 121,20
00171 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS PROP 275,62 275,62
00175 SALDO DE SALARIOS 23,00 1.127,80
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 0,00 6.205,04
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 0,00 3.992,82
00295 GRATIFICACAO 0,00 1.772,53
00968 ADICIONAL 1/3  S/ DOBRO 0,00 635,82
00988 FÉRIAS EM DOBRO 0,00 1.907,45
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 457,58 457,58
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 921,99

Total de Vencimentos 89.727,04 Total de Descontos 25.746,36 Total Líquido 63.980,68

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 83.945,01 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 72.536,02
BASE INSS EMPRESA 83.945,01 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 82.423,47
BASE DE CÁLCULO DE PIS 88.669,10

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 7.315,08 VALOR DO FGTS 6.593,70
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 1.277,07
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 VALOR DE PIS 886,69
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 2.364,06 VALOR FGTS SEM 13º 189,12
BASE FGTS DO 13º 1.421,30 VALOR FGTS DO 13º 113,70
BASE FGTS MÊS 0,00 VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00 VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00

MULTA RESCISÓRIA 3.570,58
CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 032 TOTAL DE VENCIMENTOS 89.727,04
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 25.746,36
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 001 TOTAL LíQUIDO 63.980,68
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000

INCS - INTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE


